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CLASSIFICADOS EM 12 CHAMADA - CAF 2026 - CONCOMITANTE

MODALIDADES
cODIGO DESCRICAO
AC AMPLA CONCORRENCIA

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1 SALARIO MINIMO QUE
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS.

CANDIDATOS COM DEFICIENCIA, QUE TENHAM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
LB_PCD INFERIOR A 1 SALARIO MINIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM
ESCOLAS PUBLICAS.

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDIGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER
LB_PPI CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1 SALARIO MINIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS.

CANDIDATOS AUTODECLARADOS QUILOMBOLAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
LB_Q INFERIOR A 1 SALARIO MINIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM
ESCOLAS PUBLICAS.

CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

LB_EP

LI_EP MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS.

Ll PeD CANDIDATOS COM DEFICIENCIA QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
- INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS.

L i CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDIGENAS, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA
= QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS.

0o CANDIDATOS AUTODECLARADOS QUILOMBOLAS, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, QUE TENHAM
= CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS
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CAMPUS FLORESTAL - CEDAF

TECNICO EM AGROPECUARIA

INSCRIGCAO
131
780
637
1109

44
520
215
740
957
387

1
903
63
1189
657
1204
339
649
603
1006
1009
367
651
761
979
918
498
281
605
142
754
773
774

64
539
564
679
294
309
500

NOME
ALANA FERNANDES MAGALHAES
ALICE MATOS FERREIRA
ALICE RODRIGUES RIBEIRO
ANA LUIZA ALVES DA GAMA
DANIELLY CARLA BARBOSA DE SOUZA
DARA VIEIRA DA SILVA BOTELHO
DAVI BONFIOLI VIEIRA
GABRIELA DUTRA SANTOS
HENRIQUE ALENCAR DA MATA MAIA
ISABELLA MACIEL QUEIROZ
ISADORA CRISTINE JORGE VIEIRA
JOAO GABRIEL SANTOS LINO
JOAO VINICIUS FERREIRA ROCHA
JULIA FERNANDES DA COSTA MACEDO
KEILA LAILA DOS SANTOS
KELLY IGNES APARECIDA MENDES TOSTA
LARA VIEIRA BRUM
LARISSA CAMILA DOS SANTOS MAGALHAES
LETICIA COSTA VASCONCELOS
LiVIA CUNHA SANTOS
MARCELA ANDRADE BRAGIONI
MARIA CLARA JANCZAK
MARIA EDUARDA ARAUJO PIMENTA
MARRY ALERRANDRA LUCAS ARAUJO
MATHEUS DIAS ALECRIM
MIKAELLA FELICIA PIRES DOMINGOS
NATHALLY HELOISA FERREIRA DE SOUZA
NICOLAS BARBOSA DOS SANTOS
PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA GRIGORIO
RAFAEL CARDOSO DE MATOS FAGUNDES
RAFAELY EMILY OLIVEIRA SILVA
RAUL TEIXEIRA FONSECA
RICHARLYSON DE ALMEIDA NUNES
SARA LOPES DONDA

SARAH CORDEIRO FERREIRA DOS SANTOS MARTI

SHAMYR EMANUEL SILVERIO DA COSTA
SOFIA DUARTE NUNES

VITORIA REBECCA SIMAO GIL

YASMIM FERREIRA SILVA DE MORAIS
YASMINE RESENDE REIS SANTOS
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PONTOS
65,00
62,00
64,00
67,00
51,00
59,00
72,00
64,00
63,00
64,00
55,00
68,00
63,00
64,00
36,00
60,00
79,00
62,00
48,00
39,00
36,00
63,00
50,00
47,00
37,00
50,00
51,00
55,00
87,00
71,00
42,00
47,00
40,00
68,00
64,00
38,00
64,00
67,00
53,00
36,00

MODALIDADE
AC
AC
AC
AC

LI_PPI
LI_EP
AC
AC
AC
AC
LI_PPI
AC
AC
AC
LB_PPI
LI_EP
AC
AC
LI_PPI
LB_PPI
LB_PPI
AC
LI_PPI
LB_PPI
LB_PPI
LB_EP
LI_PPI
LB_EP
AC
AC
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
AC
AC
LB_PPI
AC
AC
LI_PPI
LB_PPI
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TECNICO EM ALIMENTOS

INSCRIGAO

782
565
103
546
1129
4
228
987
569
1057
26
372
117
764
435
1066
359
830
282
550
38
417
217
871
74
41
1069
10
675
170

NOME
BEATRIZ NAVES MENDES
CALEL VIEIRA DE SOUZA SILVA
CAMILA COSTA CORREA
CECILIA GUERRA SIMOES SOUZA
EDUARDA DAMARIS SILVA PIMENTA
GABRIEL HENRIQUE DA COSTA CORREA
GABRIELA CRISTINA RIBEIRO
IAN VITOR VIEIRA DE MORAIS ALVES
IASMIM APARECIDA COSTA SANTOS

ISABELLA SOPHIA DO ESPIRITO SANTO CARDOS

ISABELLA VIEIRA CARVALHO PEREIRA
JOAO VITOR PORTELA SANTOS

JULIA DE ANDRADE ALVES

JULIA MELO DOS SANTOS SILVEIRA

KAUA GABRIEL BARBOSA CUNHA

LAILA HENRIQUES ALMEIDA

LARISSA FRACETTI SOARES

LAVINIA APARECIDA JESUINO ROCHA
LETICIA HORTA GOMES

MARIA EDUARDA DA SILVA FONSECA
MARIA LUIZA FERNANDES VIEIRA JANUARIO
MARIANA NUNES PEREIRA

MATEUS JOSE MOREIRA SANTOS

MAYRA ARAUJO SILVA

MIGUEL DA COSTA SILVA

PEDRO AUGUSTO BELOTTI DE CASTRO
PEDRO NORBERTO RIBEIRO GONCALVES
RYAN MIGUEL ASSIS DE SOUZA

SOPHIA SULLIVAN RODRIGUES CAMARGOS
YASMIN MARTINS VILACA

file:///home/usuario/Downloads/caf2026c-chamada-1.htm

PONTOS
64,00
64,00
57,00
71,00
65,00
64,00
49,00
44,00
48,00
47,00
57,00
48,00
53,00
73,00
57,00
56,00
62,00
51,00
56,00
47,00
46,00
77,00
45,00
42,00
39,00
73,00
53,00
50,00
43,00
59,00

MODALIDADE
AC
AC
AC
AC
AC
AC

LI_PPI
LB_PPI
LI_PPI
LB_PPI
AC
LI_PPI
LI_EP
AC
AC
AC
AC
LB_EP
AC
LB_PPI
LB_PPI
AC
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
AC
LI_PPI
LI_PPI
LB_PPI
AC

4/8



15/12/2025, 07:39

Classificados em 12 chamada - CAF 2026 - Concomitante - Universidade Federal de Vicosa

TECNICO EM ELETRONICA

INSCRIGAO

1165
547
293
95
963
1151
743
1073
549
715
60
467
116
442
1071
379
1115
340
334
1036
318
1147
86
718
140

NOME
BENTO RAPHAEL SCHOSSLER COSTA
CRISTOPHER RYAN DE FATIMA SILVA DOS SANT
EDNILSON MOREIRA VILAS BOAS
EDUARDO DOS SANTOS GONTIJO ARAUJO
GABRIELLA VASCONCELOS SAMPAIO
GIOVANNA MARIANO MARTINS
GUSTAVO HENRIQUE ALVES MACIEL SILVA
HESHILEY YASMIN RESENDE DE OLIVEIRA
IAGO MARIANO CORREIA
JOAO FELIPE ALMEIDA DE CARVALHO
JOSUE NERES MELGAGO
JULIA VITORIA RODRIGUES TEIXEIRA
LUCAS PIRIZ DOS SANTOS
LUIZ FERNANDO LIMA DINIZ
MARIA CECILIA VALENTIM GOMES
MARIANA PEREIRA SILVA
MATHEUS TEIXEIRA DE MIRANDA COELHO DIAS
MIGUEL AUGUSTO DE CAMARGOS PINHEIRO
NATAN COIMBRA TEIXEIRA FERNANDES
PEDRO AUGUSTO CORREA PRIMO
PEDRO HENRIQUE MONT'ALVAO SILVA FREITAS
RAFAEL FORAPANI MARTINS RODRIGUES
SAMUEL MOTA BARBALHO
SAMUEL VITOR DA SILVA GUEDES
YASMIN EVELLYN SOARES SILVA
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PONTOS

47,00
42,00
39,00
64,00
59,00
36,00
37,00
40,00
58,00
85,00
71,00
45,00
42,00
41,00
59,00
65,00
58,00
55,00
68,00
82,00
77,00
62,00
42,00
52,00
41,00

MODALIDADE
LI_EP
LI_PPI
LI_PPI

AC
AC
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
AC
AC
AC
LI_EP
LB_EP
LI_PPI
AC
AC
AC
LI_EP
AC
AC
AC
AC
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
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TECNICO EM ELETROTECNICA

INSCRIGAO
802
573
1072
720
926
214
1161
447
1052
840
78
1200
126
1023
882
1101
391
781
1020
530
203
1049
1056
737
519
273
120
190

NOME
ADILSON DE SOUZA MOREIRA JUNIOR
ANA JULIA COSTA DAMASCENO
ANA JULIA PACHECO SOLAR FERNANDES
BERNARDO EUSTAQUIO DIAS
BRUNO MARQUES RAMOS
CLARICE MOREIRA FAGUNDES
DAVI EDUARDO PAZOLINI SANTOS
DAVI LUCAS BARBOZA
EMILLY GABRIELLY FERREIRA DOS SANTOS
ENZO SILVEIRA SOUZA
GABRIEL CASTANHEIRA DE OLIVEIRA
HENRIQUE MARTINS ROCHA DA SILVA
HIAGO ALBERTO OLIVEIRA GONCALVES
ISAAC LUIZ FERREIRA DE SOUZA ROSA
JHONATAN LUCAS DA SILVA SOARES
JOAO OCTAVIO COSTAARAUJO
JOAO PEDRO ANDRADE OLIVEIRA MELO
JULIA OLIVEIRA SANTOS E SILVA
KAUA MARTINS BERNARDO
LAVINIA DUARTE DE FREITAS
MARIA LUIZA DE PAULA SILVA
MATHEUS HENRIQUE ALVES DOS SANTOS
NATHAN HENRIQUE DA SILVA MAIA
NICOLLAS MIGUEL ASSUNGCAO DA SILVA
PEDRO LACERDA OLIVEIRA BUENO
RAFAEL SILVA NUNES
THAINA MENDONGA MENDES DOS SANTOS
THIAGO COSTA RIBEIRO LAERCIO
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PONTOS
43,00
41,00
70,00
69,00
56,00
69,00
64,00
57,00
47,00
38,00
53,00
52,00
49,00
37,00
59,00
53,00
42,00
68,00
51,00
49,00
58,00
40,00
48,00
60,00
74,00
46,00
38,00
44,00

MODALIDADE
LI_PPI
LI_PPI

AC
AC
AC
AC
AC
AC
LI_PPI
LB_PPI
AC
AC
LI_PPI
LB_PPI
AC
AC
LI_PPI
AC
LI_EP
LI_PPI
AC
LI_PPI
LB_EP
AC
AC
LI_PPI
LI_PPI
LB_PPI
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TECNICO EM HOSPEDAGEM

INSCRI(,‘.AO NOME PONTOS MODALIDADE
732 AGATHA ISIS SILVA LIMA 52,00 AC
231 ALICE SILVA DELALINDE 37,00 LI_PPI
1159 ANA JULIA SALES OLIVEIRA 38,00 LB_EP

76 ANA LUISA PAIVA ALVES 58,00 AC
35 ANA MARIA ESPERANCA BEZERRA SILVA 41,00 LI_PPI
670 ANNA LETICIA DOS REIS 56,00 AC
1007 BEATRIZ REZENDE BANDEIRA 65,00 AC
1092 CECILIA MAIA LIMA 51,00 LI_PPI
615 CLARA MARILIA BARCELOS MAIA 60,00 AC
456 DEBORA VITORIA DE SOUZA 56,00 AC
750 EMILLY VITORIA MOREIRA DO CARMO 44,00 LI_PPI
623 GABRIELA PEREIRA CORDEIRO 64,00 AC
106 ISABELLY APARECIDA NUNES MACIEIRA 61,00 AC
725 ISADORA SILVA OLIVEIRA 55,00 AC
200 JAMILLE RAFAELA NASCIMENTO PULCENA 35,00 LB_PPI
168 MARIA VITORIA TEIXEIRA SANTOS 38,00 LI_PPI
607 MARIAN QUINTAO PINTO 60,00 AC
628 QUEZIA SOFIA NASCIMENTO SIQUEIRA 36,00 LB_EP
942 SAMYRA GABRIELLE CRISPIM SILVA 52,00 LI_EP
384 SOFIA GONZAGA ALVES 36,00 LB_EP
978 SOFIA HELENA FERREIRA GONCALVES 76,00 AC
87 VITORIA EDUARDA DA SILVAASSIS 40,00 LI_PPI
93 VITTORIA OLIVEIRA FLOR 60,00 AC
592 YASMIM CRISTINA BARBOSA DIAS 39,00 LI_PPI
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TECNICO EM INFORMATICA

INSCRIGAO
758
838

1127
995
1055
862
861
147
892
265
639
270
749
885
775
921

NOME
ALICIA DOS REIS DE PAULA SANTOS
EMANUEL BARBOSA MAIA ANGELI
EROS AMARAL SARAIVA
FELIPE RESENDE EUGENIO DINIZ
GABRIEL SOUZA LEITE DE OLIVEIRA
GIULIA OLIVEIRA DA SILVA
GUSTAVO LOURENCO SILVA MELO
ITALO FERNANDO MENDES DA VITORIA SANTOS
JOAO GABRIEL LOURENGO RODRIGUES DA SILVA
JULIO CESAR DE OLIVEIRA
MARIA AUGUSTA FERREIRA ROCHA
RAFAELA DAS GRACAS DOS SANTOS SILVA
RAISSA KESIA MENDES OLIVEIRA
RAQUEL PROCOPIO FONSECA
RUAN ALEX DUARTE GONZAGA
VITORIA EMANUELE FERREIRA BUENO
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PONTOS
45,00
45,00
79,00
85,00
64,00
86,00
51,00
43,00
46,00
78,00
76,00
76,00
63,00
80,00
58,00
43,00

MODALIDADE
LB_PPI
LB_PPI

AC
AC
LI_EP
AC
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
AC
AC
AC
LI_PPI
AC
LB_EP
LI_PCD
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